
受付開始 ８:３０
開始式 ９:１５
競技開始 ９:３０

競技開始 予定時刻
 1. 女子 200m 個人メドレー 1組   ９:３０
 2. 男子 200m 個人メドレー 3組   ９:３５
 3. 女子 100m 自由形 2組   ９:５０
 4. 男子 100m 自由形 5組   ９:５５
 5. 女子 100m 背泳 1組 １０:０５
 6. 男子 100m 背泳 1組 １０:０８
 7. 女子 100m 平泳 1組 １０:１０
 8. 男子 100m 平泳 2組 １０:１３
 9. 女子 100m ﾊﾞﾀﾌﾗｲ 1組 １０:１８
10. 男子 100m ﾊﾞﾀﾌﾗｲ 1組 １０:２０
11. 混合 200mメドレーリレー 1組 １０:２５
12. 女子 200mメドレーリレー 1組 １０:３０
13. 男子 200mメドレーリレー 2組 １０:３５

休憩 １０:４０～１１:１０ アーティスティックスイミングデモンストレーション
アップ (10:55～11:10)

14. 女子 50m ﾓﾉﾌｨﾝ 2組 １１:１０
15. 男子 50m ﾓﾉﾌｨﾝ 2組 １１:１５
16. 女子 50m 自由形 3組 １１:２０
17. 男子 50m 自由形 8組 １１:２５
18. 女子 50m 背泳 1組 １１:４０
19. 男子 50m 背泳 2組 １１:４５
20. 女子 50m 平泳 2組 １１:５０
21. 男子 50m 平泳 3組 １１:５５
22. 女子 50m ﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2組 １２:０５
23. 男子 50m ﾊﾞﾀﾌﾗｲ 3組 １２:１０
24. 女子 50m ﾋﾞｰﾌｨﾝ 3組 １２:２０
25. 男子 50m ﾋﾞｰﾌｨﾝ 4組 １２:２５
26. 混合 200mフリーリレー 1組 １２:３５
27. 女子 200mフリーリレー 1組 １２:４０
28. 男子 200mフリーリレー 2組 １２:４５

競技終了 １２:５５(予定)

競技順序およびタイムテーブル
  なお、競技開始時刻は進行状況により変わりますので､行なわれている競技内容をご確認
の上､出場競技の召集に遅れないようお願いします｡
  また､終了時刻につきましても､進行上遅れることがありますので､予めご了承ください｡
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1. 女子 200m個人メドレー
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 　－　　－
4 西村 育美 16-18 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
5 木村 海音 小学生 湘南Golden 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－

2. 男子 200m個人メドレー (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 牛池 清 75-79 牛池組 　－　　－
3 岡 圭一郎 45-49 　－　　－
4 丸山 秀雄 70-74 牛池組 　－　　－
5 岩村宗俊 35-39 横永会 　－　　－
6 小川 匡英 65-69 牛池組 　－　　－
7 　－　　－

2. 男子 200m個人メドレー (2組)
チ　ー　ム　名 区　　分 泳　　者 記　　録

2 中村 暢夫 60-64 牛池組 　－　　－
3 水野 慧 16-18 湘南高校 　－　　－
4 廣田 実 60-64 牛池組 　－　　－
5 長居太郎 35-39 横永会 　－　　－
6 福田 千昭 60-64 牛池組 　－　　－
7 　－　　－

2. 男子 200m個人メドレー (3組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 川野 敏彦 55-59 牛池組 　－　　－
3 結城 陽斗 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
4 橋本 裕治 55-59 牛池組 　－　　－
5 関口 梁太 16-18 湘南高校 　－　　－
6 樫本 真人 50-54 牛池組 　－　　－
7 青野 侍大 小学生 湘南Golden 　－　　－

3. 女子 100ｍ自由形 (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 小出 順子 65-69 　－　　－
4 釘宮 美枝子 55-59 　－　　－
5 関根 実咲 16-18 湘南高校 　－　　－
6 高田 琉衣 中学生 湘南Golden 　－　　－
7 　－　　－

3. 女子 100ｍ自由形 (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 望月 渚 小学生 湘南Golden 　－　　－
4 井口 花菜 16-18 湘南高校 　－　　－
5 上田 香蓮 中学生 湘南Golden 　－　　－
6 草柳 凪咲 小学生 湘南Golden 　－　　－
7 　－　　－
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4. 男子 100m自由形 (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 亘理 泰 85-89 湘南イルカ 　－　　－
3 佐藤 龍朗 70-74 　－　　－
4 平野 雄士 60-64 　－　　－
5 粟崎 泰行 60-64 チームうみがめ 　－　　－
6 田端 祐二 55-59 湘泳会 　－　　－
7 　－　　－

4. 男子 100m自由形 (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 橋本 敦 55-59 チームうみがめ 　－　　－
3 小山 亨 50-54 　－　　－
4 玉置 透 50-54 湘南イルカ 　－　　－
5 草柳 尚志 45-49 湘南Golden 　－　　－
6 山田 伸吾 40-44 　－　　－
7 　－　　－

4. 男子 100m自由形 (3組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 浅利友隆 40-44 横永会 　－　　－
3 古﨑 駿也 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
4 鈴木 謙太朗 40-44 　－　　－
5 中橋 侑久 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
6 森田孝治 35-39 横永会 　－　　－
7 関口 大斗 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－

4. 男子 100m自由形 (4組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 川村 健心 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
3 小柳朋也 35-39 横永会 　－　　－
4 堀田 捷史 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
5 藤木萌人 19-24 エンドルフィン 　－　　－
6 長井 拓真 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
7 久保 裕人 16-18 湘南高校 　－　　－

4. 男子 100m自由形 (5組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 室田 惟翔 小学生 　－　　－
3 青野 侍大 小学生 湘南Golden 　－　　－
4 長谷川 太一 16-18 湘南高校 　－　　－
5 包國 友貴 16-18 湘南高校 　－　　－
6 瀧澤 廉 小学生 　－　　－
7 小谷 太一 小学生 湘南Golden 　－　　－
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5. 女子 100m 背泳
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 　－　　－
4 秋谷 咲花 中学生 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
5 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－

6. 男子 100m 背泳
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 伊藤 礼恩 16-18 湘南高校 　－　　－
3 樋口 猛 60-64 湘泳会 　－　　－
4 丸山 秀雄 70-74 牛池組 　－　　－
5 中津海 全士 55-59 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
6 川野 敏彦 55-59 牛池組 　－　　－
7 水上 祐介 16-18 湘南高校 　－　　－

7. 女子 100ｍ 平泳
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 釘宮 美枝子 55-59 　－　　－
4 伊沢 香織 45-49 チームうみがめ 　－　　－
5 倉永 心乃花 16-18 湘南高校 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－

8. 男子 100ｍ 平泳 (1組)
チ　ー　ム　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 木村 公明 65-69 湘泳会 　－　　－
4 平野 雄士 60-64 　－　　－
5 中島 茂 55-59 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
6 小野 好信 50-54 チームうみがめ 　－　　－
7 　－　　－

8. 男子 100ｍ 平泳 (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 小玉 拓実 16-18 湘南高校 　－　　－
3 岡 圭一郎 45-49 　－　　－
4 山本 修平 35-39 湘泳会 　－　　－
5 神山 悠 16-18 湘南高校 　－　　－
6 室田 惟翔 小学生 　－　　－
7 　－　　－

9. 女子 100ｍ バタフライ
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 　－　　－
4 草柳 凪咲 小学生 湘南Golden 　－　　－
5 木村 海音 小学生 湘南Golden 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－
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10. 男子 100ｍ バタフライ
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 清水 禎児 50-54 　－　　－
3 草柳 尚志 45-49 湘南Golden 　－　　－
4 鈴木 謙太朗 40-44 　－　　－
5 小柳朋也 35-39 横永会 　－　　－
6 村上 駿 25-29 湘泳会 　－　　－
7 秋元 俊亮 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－

11. 混合 200m ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ
チーム名 記　　録

2 　－　　－
3 　－　　－
4 湘南Golden 草柳、木村、青野、小谷 　－　　－
5 秋葉台 安達、長山、児玉、鶴見 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－

12. 女子 200m ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ
チーム名 記　　録

2 　－　　－
3 　－　　－
4 湘南高校１ 関根、沖、井口、倉永 　－　　－
5 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－

13. 男子 200m ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ (1組)
チーム名 記　　録

2 湘泳会１ 樋口、木村、村上、加藤 　－　　－
3 藤沢市水泳協会堀田、川村、関口、中橋 　－　　－
4 牛池 丸山、牛池、林、中村 　－　　－
5 セントラルスイムクラ中津海、中島、原田、須川 　－　　－
6 湘南高校１ 伊藤、関口、水野、長谷川 　－　　－
7 　－　　－

13. 男子 200m ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ (2組)
チーム名 記　　録

2 　－　　－
3 湘南高校２ 小玉、神山、水上、包國 　－　　－
4 横永会 岩村、浅利、森田、小柳 　－　　－
5 藤沢市水泳協会結城、古﨑、秋元、長井 　－　　－
6 湘泳会２ 田端、山本、山森、工藤 　－　　－
7 　－　　－

泳者

泳者

泳者

泳者
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14. 女子 50m モノフィン (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 北小路 優子 60-64 　－　　－
4 森 順子 50-54 Mevius 　－　　－
5 小島 美佐子 60-64 　－　　－
6 江尻 暢子 45-49 Mevius 　－　　－
7 　－　　－

14. 女子 50m モノフィン (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 大野 百合子 45-49 Mevius 　－　　－
3 小島 美貴 19-24 　－　　－
4 渡辺 真美 25-29 Mevius 　－　　－
5 北山 さくら 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
6 森 多緒 中学生 Mevius 　－　　－
7 　－　　－

15. 男子 50m モノフィン (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 川久保清志 70-74 エンドルフィン 　－　　－
3 石井 秀高 60-64 　－　　－
4 山田 博人 55-59 Mevius 　－　　－
5 橋本 敦 55-59 チームうみがめ 　－　　－
6 渡邊 英利 45-49 Mevius 　－　　－
7 　－　　－

15. 男子 50m モノフィン (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 原田 清吾 40-44 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
3 古瀬 颯 25-29 Mevius 　－　　－
4 藤木萌人 19-24 エンドルフィン 　－　　－
5 石井 煌大 中学生 Mevius 　－　　－
6 塩見 耶摩斗 16-18 藤沢市水泳協会 　－　　－
7 原田 幸太郎 中学生 Mevius 　－　　－

16. 女子 50ｍ 自由形 (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 今村 もえこ 60-64 藤沢市水泳協会 　－　　－
3 井原 葉子 60-64 チームうみがめ 　－　　－
4 牧野 洋子 60-64 　－　　－
5 金子 暖佳 16-18 湘南高校 　－　　－
6 奥田 和子 40-44 チームうみがめ 　－　　－
7 沖 ひかり 16-18 湘南高校 　－　　－
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16. 女子 50ｍ 自由形 (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 倉永 心乃花 16-18 湘南高校 　－　　－
3 渡辺 真美 25-29 Mevius 　－　　－
4 関根 実咲 16-18 湘南高校 　－　　－
5 井口 花菜 16-18 湘南高校 　－　　－
6 北山 さくら 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
7 伊東 舞 16-18 湘南高校 　－　　－

16. 女子 50ｍ 自由形 (3組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 中村 茉希 16-18 湘南高校 　－　　－
3 高田 琉衣 中学生 湘南Golden 　－　　－
4 橋本 果朋 16-18 湘南高校 　－　　－
5 青木 そよ 16-18 湘南高校 　－　　－
6 上田 香蓮 中学生 湘南Golden 　－　　－
7 中田 実香 16-18 湘南高校 　－　　－

17. 男子 50ｍ 自由形 (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 亘理 泰 85-89 湘南イルカ 　－　　－
3 牛池 清 75-79 牛池組 　－　　－
4 川野 慎太郎 65-69 　－　　－
5 正本 純治 75-79 湘南イルカ 　－　　－
6 工藤 芳樹 60-64 湘泳会 　－　　－
7 　－　　－

17. 男子 50ｍ 自由形 (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 廣田 実 60-64 牛池組 　－　　－
3 粟崎 泰行 60-64 チームうみがめ 　－　　－
4 福田 千昭 60-64 牛池組 　－　　－
5 杉本 要 60-64 　－　　－
6 西 泰宏 60-64 牛池組 　－　　－
7 　－　　－

17. 男子 50ｍ 自由形 (3組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 橋本 敦 55-59 チームうみがめ 　－　　－
3 小川 計介 55-59 　－　　－
4 樫本 真人 50-54 牛池組 　－　　－
5 玉置 透 50-54 湘南イルカ 　－　　－
6 小野 好信 50-54 チームうみがめ 　－　　－
7 　－　　－

17. 男子 50ｍ 自由形 (4組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 長岡 健介 50-54 　－　　－
3 森永 和人 50-54 　－　　－
4 山田 伸吾 40-44 　－　　－
5 森田孝治 35-39 横永会 　－　　－
6 山本 修平 35-39 湘泳会 　－　　－
7 　－　　－
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17. 男子 50ｍ 自由形 (5組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 加藤 壮太 35-39 湘泳会 　－　　－
3 結城 陽斗 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
4 福留 俊也 35-39 Mevius 　－　　－
5 中橋 侑久 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
6 久保田 知 30-34 湘泳会 　－　　－
7 堀田 捷史 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－

17. 男子 50ｍ 自由形 (6組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 水野 慧 16-18 湘南高校 　－　　－
3 長井 拓真 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
4 青木 優一郎 30-34 藤沢市消防局 　－　　－
5 秋元 俊亮 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
6 大野 祥吾 30-34 藤沢市消防局 　－　　－
7 長谷川 太一 16-18 湘南高校 　－　　－

17. 男子 50ｍ 自由形 (7組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 塩見 耶摩斗 16-18 藤沢市水泳協会 　－　　－
3 水上 祐介 16-18 湘南高校 　－　　－
4 今井 幸利 25-29 藤沢市消防局 　－　　－
5 小玉 拓実 16-18 湘南高校 　－　　－
6 林 翔太 25-29 牛池組 　－　　－
7 神山 悠 16-18 湘南高校 　－　　－

17. 男子 50ｍ 自由形 (8組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 小谷 太一 小学生 湘南Golden 　－　　－
3 包國 友貴 16-18 湘南高校 　－　　－
4 塩見 飛勇我 中学生 藤沢市水泳協会 　－　　－
5 角谷 翼 中学生 エンドルフィン 　－　　－
6 長岡 和輝 小学生 　－　　－
7 田中 絃太 小学生 湘南Golden 　－　　－

18. 女子 50ｍ 背泳
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 金子 暖佳 16-18 湘南高校 　－　　－
4 鶴巻 浩子 50-54 チームうみがめ 　－　　－
5 中村 茉希 16-18 湘南高校 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－

19. 男子 50ｍ 背泳 (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 中村 暢夫 60-64 牛池組 　－　　－
4 樋口 猛 60-64 湘泳会 　－　　－
5 西 泰宏 60-64 牛池組 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－
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19. 男子 50ｍ 背泳 (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 山森 聡 55-59 湘泳会 　－　　－
4 中津海 全士 55-59 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
5 小山 亨 50-54 　－　　－
6 瀧澤 廉 小学生 　－　　－
7 　－　　－

20. 女子 50ｍ 平泳 (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 　－　　－
3 牧野 洋子 60-64 　－　　－
4 川崎 千絵 50-54 　－　　－
5 沖 ひかり 16-18 湘南高校 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－

20. 女子 50ｍ 平泳 (2組)
チ　ー　ム　名 区　　分 泳　　者 記　　録

2 　－　　－
3 伊東 舞 16-18 湘南高校 　－　　－
4 伊沢 香織 45-49 チームうみがめ 　－　　－
5 山田 麻由子 40-44 チームうみがめ 　－　　－
6 中田 実香 16-18 湘南高校 　－　　－
7 　－　　－

21. 男子 50ｍ 平泳 (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 田川 弘義 85-89 スイム湘南 　－　　－
3 杉山 直 65-69 　－　　－
4 工藤 芳樹 60-64 湘泳会 　－　　－
5 北畠 靖浩 60-64 　－　　－
6 山森 聡 55-59 湘泳会 　－　　－
7 　－　　－

21. 男子 50ｍ 平泳 (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 田端 祐二 55-59 湘泳会 　－　　－
3 須川 真彦 55-59 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
4 小川 計介 55-59 　－　　－
5 山下 克至 50-54 　－　　－
6 藤田 佳治 50-54 　－　　－
7 森永 和人 50-54 　－　　－
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21. 男子 50ｍ 平泳 (3組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 久保 裕人 16-18 湘南高校 　－　　－
3 古﨑 駿也 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
4 浅利友隆 40-44 横永会 　－　　－
5 今井 幸利 25-29 藤沢市消防局 　－　　－
6 川村 健心 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
7 伊藤 礼恩 16-18 湘南高校 　－　　－

22. 女子 50ｍ バタフライ (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 中林 史 75-79 　－　　－
3 齋藤 恵子 65-69 藤沢市水泳協会 　－　　－
4 渡辺 真美 25-29 Mevius 　－　　－
5 西村 育美 16-18 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
6 今村 もえこ 60-64 藤沢市水泳協会 　－　　－
7 　－　　－

22. 女子 50ｍ バタフライ (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 橋本 果朋 16-18 湘南高校 　－　　－
3 秋谷 咲花 中学生 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
4 青木 そよ 16-18 湘南高校 　－　　－
5 秋谷 心花 中学生 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
6 望月 渚 小学生 湘南Golden 　－　　－
7 　－　　－

23. 男子 50ｍ バタフライ (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 広部 和之 80-84 湘南イルカ 　－　　－
3 近藤 英博 75-79 藤沢市水泳協会 　－　　－
4 杉本 要 60-64 　－　　－
5 臼井 雅人 55-59 　－　　－
6 橋本 裕治 55-59 牛池組 　－　　－
7 　－　　－

23. 男子 50ｍ バタフライ (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 清水 禎児 50-54 　－　　－
3 渡邊 英利 45-49 Mevius 　－　　－
4 梶山 智史 35-39 　－　　－
5 岩村宗俊 35-39 横永会 　－　　－
6 大野 祥吾 30-34 藤沢市消防局 　－　　－
7 　－　　－
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23. 男子 50ｍ バタフライ (3組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 村上 駿 25-29 湘泳会 　－　　－
3 林 翔太 25-29 牛池組 　－　　－
4 関口 大斗 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
5 関口 梁太 16-18 湘南高校 　－　　－
6 田中 絃太 小学生 湘南Golden 　－　　－
7 　－　　－

24. 女子 50m ビーフィン (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 丸山 明美 60-64 　－　　－
3 齊間 静 45-49 Mevius 　－　　－
4 北小路 優子 60-64 　－　　－
5 小島 美佐子 60-64 　－　　－
6 江尻 暢子 45-49 Mevius 　－　　－
7 　－　　－

24. 女子 50m ビーフィン (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 大野 百合子 45-49 Mevius 　－　　－
3 伊沢 香織 45-49 チームうみがめ 　－　　－
4 小島 美貴 19-24 　－　　－
5 山田 麻由子 40-44 チームうみがめ 　－　　－
6 渡辺 真美 25-29 Mevius 　－　　－
7 　－　　－

24. 女子 50m ビーフィン (3組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 高田 琉衣 中学生 湘南Golden 　－　　－
3 森 多緒 中学生 Mevius 　－　　－
4 草柳 凪咲 小学生 湘南Golden 　－　　－
5 北山 さくら 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
6 木村 海音 小学生 湘南Golden 　－　　－
7 　－　　－

25. 男子 50m ビーフィン (1組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 近藤 英博 75-79 藤沢市水泳協会 　－　　－
3 川久保清志 70-74 エンドルフィン 　－　　－
4 平野 雄士 60-64 　－　　－
5 石井 秀高 60-64 　－　　－
6 中島 茂 55-59 セントラルスイムクラブ湘南台 　－　　－
7 　－　　－

25. 男子 50m ビーフィン (2組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 橋本 敦 55-59 チームうみがめ 　－　　－
3 浅利友隆 40-44 横永会 　－　　－
4 草柳 尚志 45-49 湘南Golden 　－　　－
5 小野 好信 50-54 チームうみがめ 　－　　－
6 森田孝治 35-39 横永会 　－　　－
7 　－　　－
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25. 男子 50m ビーフィン (3組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 福留 俊也 35-39 Mevius 　－　　－
3 秋元 俊亮 19-24 藤沢市水泳協会 　－　　－
4 藤木萌人 19-24 エンドルフィン 　－　　－
5 塩見 耶摩斗 16-18 藤沢市水泳協会 　－　　－
6 古瀬 颯 25-29 Mevius 　－　　－
7 　－　　－

25. 男子 50m ビーフィン (4組)
氏　　　　名 区　　分 所　　属 記　　録

2 小谷 太一 小学生 湘南Golden 　－　　－
3 伊藤 礼恩 16-18 湘南高校 　－　　－
4 石井 煌大 中学生 Mevius 　－　　－
5 塩見 飛勇我 中学生 藤沢市水泳協会 　－　　－
6 角谷 翼 中学生 エンドルフィン 　－　　－
7 田中 絃太 小学生 湘南Golden 　－　　－

26. 混合 200m ﾌﾘｰﾘﾚｰ
チーム名 記　　録

2 　－　　－
3 　－　　－
4 湘南Golden 木村、青野、田中、望月 　－　　－
5 秋葉台 安達、長山、児玉、鶴見 　－　　－
6 　－　　－
7 　－　　－

27. 女子 200m ﾌﾘｰﾘﾚｰ
チーム名 記　　録

2 　－　　－
3 湘南高校１ 伊東、中村、橋本、中田 　－　　－
4 湘南Golden 高田、草柳、上田、木村 　－　　－
5 湘南高校２ 関根、沖、井口、倉永 　－　　－
6 チームうみがめ 奥田、伊沢、井原、山田 　－　　－
7 　－　　－

28 男子 200m ﾌﾘｰﾘﾚｰ (1組)
チーム名 記　　録

2 湘泳会１ 木村、加藤、久保田、山本 　－　　－
3 藤沢市水泳協会結城、古﨑、秋元、長井 　－　　－
4 湘南イルカ 五家、亘理、広部、正本 　－　　－
5 牛池２ 橋本、福田、小川、廣田 　－　　－
6 湘南高校１ 伊藤、長谷川、久保、関口 　－　　－
7 　－　　－

28 男子 200m ﾌﾘｰﾘﾚｰ (2組)
チーム名 記　　録

2 湘南高校２ 包國、神山、小玉、水上 　－　　－
3 横永会 長居、浅利、小柳、岩村 　－　　－
4 牛池１ 樫本、林、川野、西 　－　　－
5 湘泳会２ 工藤、樋口、村上、山森 　－　　－
6 藤沢市水泳協会堀田、川村、関口、中橋 　－　　－
7 チームうみがめ 小野、粟崎、橋本、近藤 　－　　－

泳者

泳者

泳者

泳者
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